

Il Sindaco

Fascicolo 1.10/2019/1

Pagina 1

Ai Signori
CONSIGLIERI METROPOLITANI
LORO SEDI
Al Signor

SEGRETARIO GENERALE

della Città metropolitana di Milano

**SUA SEDE** 

E p.c. Al Signor

PREFETTO DI MILANO
SUA SEDE

Richiamato l'art.15, comma 3 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio metropolitano, si comunica che l'ordine del giorno del Consiglio metropolitano convocato per mercoledì 27 novembre 2019 alle ore 10.00, è integrato con il seguente argomento:

8. Approvazione dello schema di convenzione tra Comune di Garbagnate Milanese e Città metropolitana di Milano avente ad oggetto la concessione in uso a titolo gratuito, in favore della Città metropolitana di Milano, dell'immobile scolastico di proprietà del Comune di Garbagnate Milanese, sito in Garbagnate Milanese (Mi), via San Carlo n. 19, sede dell'IISS "B. RUSSELL", ai sensi dell'art. 8, comma 1, della legge 11 gennaio 1996 n. 23. Autorizzazione al riscatto di un modulo prefabbricato ad uso scolastico sito presso l'Istituto Russell di Garbagnate Milanese.

Cordiali saluti.

Il Sindaco metropolitano Giuseppe Sala